CENTRO DE SAÚDE DA CALHETA
Aviso n.º 336/2005 de 29 de Março de 2005
Para os devidos efeitos, torna-se público que na sequência de despacho do Secretário Regional dos Assuntos Sociais, de 16 de Fevereiro de 2005 é anulado o concurso externo de ingresso para provimento de um lugar de assistente de clínica geral, aberto por aviso n.º 7/2005/A (2.ª Série), no Diário da República de 20 de Janeiro de 2005.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

16 de Março de 2005. - O Presidente da Comissão Coordenadora de prestação de Cuidados de Saúde da Ilha de São Jorge, César Germano Gomes da Silveira Gonçalves.